
WOJEWÓDZKI INSPEKTORAT WETERYNARII
w OLSZT - n>;f 

10-072 Olsztyn, ul. Szaiyc vi ‘̂ orogów 7 
Tei.089 524 14 62 t e /  's"j 52414 77 
NIP 739-020-71-54 000092663

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów 
diagnostycznych, preparatów, odczynników, krążków do antybiogramów (znak 
sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.1.2017).

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY
(podstawa prawna: art. 92 ust. 2 Pzp)

Zamawiający, Warmińsko -  Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Olsztynie, na podstawie 
art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 
2164) informuje, że następujące oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze w postępowaniu 
przetargowym.

Zadanie nr 1 - Testy immunoenzymatyczne do wykrywania obecności przeciwciał dla wirusa 
enzootycznej białaczki bydła (BLY) w surowicy _______________________________________

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej
(dni)

Termin 
przydatności 
produktu do 

użycia 
(m-cy)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto - 

60%

Termin 
realizacji - 

30%

Termin 
przydatność 
i do użycia 

-10%
Oferta najkorzystniejsza
BIOMEDICA 
Poland Sp. z o.o. 
ul. Raszyńska 13 
05-500 Piaseczno

18 573 .00 21 dni 12 60 0 0 60

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy BIOMEDICA Poland Sp. z o.o. Piaseczno jako najkorzystniejsza i jedyna 
spełnia wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość punktów stosując kryteria 
określone w SIWZ.

Zadanie nr 5 - Delvotest

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej
(dni)

Termin 
przydatności 
produktu do 

użycia 
(m-cy)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto - 

60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin 
przydatności 

do użycia 
-10%

Oferta najkorzystniejsza
HURT-CHEM Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki

10 073 .70 14 dni 10 60 30 0 90

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy Hurt-Chem Duchnice jako najkorzystniejsza i jedyna spełnia wymogi 
dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość punktów stosując kryteria określone
w SIWZ.

Olsztyn, dnia ...03.2017r.

Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.1.2017
1



Zadanie nr 6 - Szybki test do badania mleka

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej
(dni)

Termin 
przydatności 
produktu do 

użycia 
(m-cy)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.)
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto - 

60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin 
przydatność 
i do użycia 

-10%
Oferta najkorzystniejsza
NOACK POLEN Sp. z o.o. 
Ul. Królowej Marysieńki 50 
02-954 Warszawa

46 826.10 3 dni 10 60 30 0 90

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy NOACK POLEN Sp. z o.o. Warszawa jako najkorzystniejsza i jedyna 
spełnia wymogi dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość punktów stosując kryteria 
określone w SIWZ.

Zadanie nr 7 - Odczynniki i standardy wg Sigma -Aldrich

Nazwa i adres Wykonawcy Wartość 
brutto w zł

Termin
realizacji
dostawy

częściowej
(dni)

Termin 
przydatności 
produktu do 

użycia 
(m-cy)

Waga w pkt. w kryterium (pkt.) [
Łączna

ilość
punktów

Cena 
brutto - 

60%

Termin 
realizacji 

- 30%

Termin 
przydatności 

do użycia 
-10%

Oferta najkorzystniejsza
HURT-CHEM Hurtownia 
Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha 
Duchnice, ul. Boczna 10 
05-850 Ożarów Mazowiecki

14 643.15 4 dni 25 60 30 10 100

Uzasadnienie wyboru:
Wybrana oferta Wykonawcy Hurt-Chem Duchnice jako najkorzystniejsza i jedyna spełnia wymogi 
dotyczące przedmiotu zamówienia i uzyskała w/w ilość punktów stosując kryteria określone
w SIWZ.

Wyk. K. Białek 895241459

Znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.1.1.2017
2


